1

2024 年１月４日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 Global CEO 本田 謙

 （コード番号：6094 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 永井 秀輔

 (TEL 03-6721-1740)

第 14 回新株予約権（税制適格ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月１日開催の取締役会決議に基づき当社の従業員並びに当社完全子会社の従業員に

対して発行する第 14回新株予約権（税制適格ストック・オプション）についての発行内容が下記のとおり

確定致しましたので、お知らせいたします。

記

１. 第14回新株予約権（税制適格ストック・オプション）の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり権利行使価格86,700円（1株当たり867円）

（ご参考）

2023年12月１日付「新株予約権（有償ストック・オプション及び税制適格ストック・オプション）の発行

に関するお知らせ」

以  上